香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 中興通訊股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:763)

### 海外監管公告

# 關於控股子公司上海中興易聯通訊股份有限公司擬申請在全國中小企業股份轉讓系統終止掛牌的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整,沒有虛假記載、誤導性陳述或重大 遺漏。

中興通訊股份有限公司(以下簡稱"中興通訊"或"本公司")於 2015 年 11 月 11 日、2016 年 3 月 29 日、2017 年 2 月 2 日、2017 年 2 月 20 日發佈公告,內容有關本公司的控股子公司上海中興易聯通訊股份有限公司(原名"上海中興通訊技術股份有限公司",以下簡稱"上海中興")在全國中小企業股份轉讓系統掛牌事官。

本公司於 2021 年 1 月 11 日召開第八屆董事會第三十次會議審議通過了《關於控股子公司上海中興易聯通訊股份有限公司擬申請在全國中小企業股份轉讓系統終止掛牌的議案》,上海中興擬申請在全國中小企業股份轉讓系統終止掛牌,相關情況如下:

#### 一、上海中興基本情況

公司名稱:上海中興易聯通訊股份有限公司

成立日期: 2004年05月10日

註冊地址:中國(上海)自由貿易試驗區碧波路 889 號

**註冊資本**: 23,669 萬元人民幣

法定代表人:劉伯斌

**經營範圍**:一般項目:通訊產品及相關軟、硬件的設計、研究、開發、生產、 銷售,手機的設計、開發、生產(僅限分支機構經營)、銷售,通訊科技專業領域內 的技術開發、技術轉讓、技術諮詢、技術服務,貨物與技術的進出口,網絡工程的 設計、安裝、調試、維護,通信建設工程施工,建築智能化建設工程設計與施工, 電信建設工程專業施工,安全技術防範系統(工程)設計、安裝、維修(限上門)、 銷售,安全防範系統集成,設計、製作、發佈廣告,自有設備租賃。(除依法須經批准的項目外,憑營業執照依法自主開展經營活動)

**股權結構:**本公司持有 90%股權,上海珀瑀彤珩投資合夥企業(有限合夥)持有 8.26%股權,上海珀瑀彤蘅投資合夥企業(有限合夥)持有 1.74%股權。

# 主要財務指標:

單位:萬元人民幣

主要財務指標	2019年12月31日 (經審計)	2020年6月30日 (未經審計)
資產總額	79,041.49	72,148.29
負債總額	48,322.94	42,918.98
淨資產	30,718.55	29,229.31
主要財務指標	2019 年度 (經審計)	2020年1-6月 (未經審計)
營業收入	64,983.68	25,509.89
淨利潤	1,240.34	-1,489.24

# 二、上海中興終止掛牌的影響

上海中興基於其自身經營發展需要擬申請在全國中小企業股份轉讓系統終止掛牌,本次終止掛牌事項不會對中興通訊和上海中興的生產經營產生重大影響。

# 三、其他事項

上海中興申請在全國中小企業股份轉讓系統終止掛牌尚需全國中小企業股份轉讓系統審批,故終止掛牌的相關事宜尚存在不確定性,敬請廣大投資者注意投資風險。

承董事會命 **李自學** 董事長

深圳,中國 二零二一年一月十一日

於本公告日期,本公司董事會包括三位執行董事:李自學、徐子陽、顧軍營;三位非執行董 事:李步青、諸為民、方榕以及三位獨立非執行董事:蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。